

C. VEST Holding ApS

Hvilebækvænge 34, 3520 Farum

CVR-nr. 28 70 53 60

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Carsten Vestergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | C. VEST Holding ApS Hvilebækvænge 34 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 28 70 53 60 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Carsten Vestergaard |
| Revision | RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab med 2 datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22.863 mod -11.732 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 336.591 mod -1.356.580 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|--|----------------|-------------------|
| Bruttotab | -22.863 | -11.732 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 201.580 | -1.485.512 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 158.139 | 140.717 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -265 | -53 |
| Resultat før skat | 336.591 | -1.356.580 |
| Årets resultat | 336.591 | -1.356.580 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 336.591 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.356.580 |
| Disponeret i alt | 336.591 | -1.356.580 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 843.242 | 940.878 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>843.242</u> | <u>940.878</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>843.242</u> | <u>940.878</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.047.197 | 589.842 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 2 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 3.380 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.047.197</u> | <u>593.224</u> |
| Likvide beholdninger | <u>25.403</u> | <u>37.646</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.072.600</u> | <u>630.870</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.915.842</u> | <u>1.571.748</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | 1.778.340 | 1.441.749 |
| Egenkapital i alt | 1.903.340 | 1.566.749 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.502 | 4.999 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 12.502 | 4.999 |
| Gældsforpligtelser i alt | 12.502 | 4.999 |
| Passiver i alt | 1.915.842 | 1.571.748 |

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 125.000 | 2.798.329 | 110.600 | 3.033.929 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-1.356.580</u> | <u>0</u> | <u>-1.356.580</u> |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 125.000 | 1.441.749 | 0 | 1.566.749 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>336.591</u> | <u>0</u> | <u>336.591</u> |
| | <u>125.000</u> | <u>1.778.340</u> | <u>0</u> | <u>1.903.340</u> |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 250.000 | 250.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 250.000 | 250.000 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | -2.501.996 | -1.177.479 |
| Korrektion af tidligere opskrivning | 11.264 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 29.321 | -1.324.517 |
| Nedskrivninger 31. december 2021 | -2.461.411 | -2.501.996 |
| Modregnet i tilgodehavender | 3.054.653 | 3.192.874 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 3.054.653 | 3.192.874 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 843.242 | 940.878 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| New Season ApS | Furesø | 100 % |
| C. Vest Holding ApS | Furesø | 100 % |

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår som administrationselskab i den nationale sambeskatning med datterselskaberne og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.